Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 143/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 INTERESSADO CPF/CNPJ PROTOCOLO N.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALESSANDRO NUNES DA SILVA  292.***.058-32

184296055 144146 LOANDA

2 ARI NUNES DE OLIVEIRA 022.***.109-61 184356767 144104 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

3 AURELIO CORDEIRO EVERS 302.***.709-00 179875985 139658  TUNAS DO PARANÁ

4 AUTO POSTO PARATI DE MARIALVA LTDA 04.143.***/0001-90 184623846 131134 MARIALVA

5 BENEDITO FERNANDES DA SILVA 361.***.309-49 183996479 144029 QUATIGUÁ

6 DARCY RICARDO PERCIAK 073.***.559-84 184356821 143990 QUITANDINHA

7 DIRCEU DOROCINSKI SCHILIGA 030.***.649-23 179678004 129698 IVAÍ

8 FABIO RICARDO LANDARIM 091.***.929-06 184548690 144171 CURITIBA

9 FRANCISCO DE OLIVEIRA 470.***.899-34 184294400 144094 CURITIBA

10 FRANCISCO DE OLIVEIRA 470.***.899-34 184294443 144095 CURITIBA

11 JOSILEY LANES CARDOSO 075.***.879-92 157204661 135409  ITAMBÉ

12 KELLISTON GONÇALES PAGLIARINI 029.***.079-67 183835637 143987 ARAPONGAS

13 LUCAS ANTONIO DO PRADO 086.***.929-96 176253339 130111  ALTO PARANÁ

14 MAIKO FELIPE FERREIRA 101.***.589-58 182910600 143555 GUARAPUAVA

15 MARIA APARECIDA PAULA DOS SANTOS 049.***.499-40 184490978 143801 APUCARANA

16 MILTON JOSE SANTANA 092.***.408-98 183697110 143941 TERRA RICA

17 MILTON JOSE SANTANA 092.***.408-98 183697242 143942 TERRA RICA

18 MILTON JOSE SANTANA  092.***.408-98

183698753 143943 TERRA RICA

19 MUNICÍPIO DE FAXINAL 75.771.***/0001-07 183861565 132106 FAXINAL

20 NICOLAS MATHEUS FERREIRA  091.***.339-08

184254484 128448 UBIRATÃ

21 NILSON OLINTO 440.***.999-68 184609053 144220 LONDRINA

22 NIVALDO GARCIA ERNANDES 389.***.259-15 184143127 144115 TAMBOARA

23 RODRIGO FONTES PEREIRA 045.***.049-40 183643312 143843 CURITIBA

24 SIGMAR ARAUJO GONÇALVES 720.***.139-34 184291193 143641 GUARAQUEÇABA

25 SIMAS E SIMAS LTDA 10.681.***/0001-90 179072564 130130 SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO

 Curitiba, 21 de setembro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI